
Alfabetische Rassenlijst - Liste alfabétique des races 01/06/2019
Aantal

Nombre
  Ras

Race
 Cat.Nrs.  Ring

1  II  Affenpinscher  9  4 
4  III  Airedale Terrier  194-197  7 

14  III  American Staffordshire Terrier  287-300  8 
1  VIII  Amerikaanse Cocker Spaniel, Any solid colour other

than black
 501  4 

2  VIII  Amerikaanse Cocker Spaniel, Black  495-496  4 
4  VIII  Amerikaanse Cocker Spaniel, meerkleurig  497-500  4 
1  III  Bedlington Terrier  198  7 

27  II  Berner Sennenhond  165-191  3 
6  II  Bordeaux Dog  90-95  5 

10  III  Border Terrier  199-208  7 
9  II  Boxer, Gelb  45-53  2 
8  II  Boxer, Gestromt  54-61  2 
1  VII  Bracco Italiano  373  1 a
9  III  Bull Terrier  262-270  8 

13  II  Bullmastiff  117-129  5 
14  III  Cairn Terrier  228-241  7 
5  II  Cane Corso  138-142  5 
2  VIII  Cão de Agua Português  503-504  4 
1  VIII  Chesapeake Bay Retriever  476  4 
2  II  Ciobanesc Romanesc de Bucovina  143-144  6 b
1  VIII  Clumber Spaniel  477  10 
1  III  Dandie Dinmont Terrier  242  7 
8  IV  Dashond, korthaar  307-314  9 
5  IV  Dashond, langhaar  315-319  9 

11  IV  Dashond, ruwhaar  320-330  9 
1  II  Dobermann, Braun mit rostrotem brand  4  2 
3  II  Dobermann, Schwarz mit rostrotem brand  1-3  2 
5  VII  Drentsche Patrijshond  392-396  1 a
5  II  Duitse Dog, blauw  75-79  3 
2  II  Duitse Dog, Brindle  62-63  3 
3  II  Duitse Dog, Gefleckt  72-74  3 
2  II  Duitse Dog, Gelb  64-65  3 
6  II  Duitse Dog, Schwartz  66-71  3 
1  II  Duitse Dwergpinscher, Einfarbig  8  4 
3  II  Duitse Dwergpinscher, Schwarzrot  5-7  4 
2  VII  Duitse Staande Hond Draadhaar  359-360  1 a
2  VII  Duitse Staande Hond Korthaar  357-358  1 a
2  VII  Duitse Staande Hond Langhaar  386-387  1 a
1  IV  Dwergdashond, korthaar  331  9 

12  IV  Dwergdashond, langhaar  332-343  9 
2  IV  Dwergdashond, ruwhaar  344-345  9 
4  II  Dwergschnauzer, peper en zout  26-29  4 
3  II  Dwergschnauzer, wit  34-36  4 
6  II  Dwergschnauzer, zwart  20-25  4 
4  II  Dwergschnauzer, zwart-zilver  30-33  4 

21  II  Engelse Bulldog  96-116  5 
4  VIII  Engelse Cocker Spaniel, Particolour  478-481  4 
5  VIII  Engelse Cocker Spaniel, Solid colour  482-486  4 
2  VII  Engelse Setter  401-402  1 a
4  VII  Epagneul breton  388-391  1 a
3  VIII  Field Spaniel  487-489  10 
7  VIII  Flatcoated Retriever  417-423  4 
2  III  Foxterrier Draadhaar  211-212  8 
2  III  Foxterrier Gladhaar  209-210  8 



32  VIII  Golden Retriever  444-475  4 
1  VII  Gordon Setter  403  6 b
1  VII  Griffon Korthals  398  1 a
1  VII  Grote Münsterlander  385  1 a
2  II  Grote Zwitserse Sennenhond  192-193  3 
1  II  Hovawart  152  2 
7  VII  Ierse Setter  404-410  6 b
2  III  Ierse Terrier  213-214  7 
5  III  Irish Soft Coated Wheaten Terrier  216-220  7 
7  III  Jack Russell Terrier  221-227  7 
4  IV  Kaninchen Dashond, korthaar  346-349  9 
4  IV  Kaninchen Dashond, langhaar  350-353  9 
3  IV  Kaninchen Dashond, ruwhaar  354-356  9 
1  III  Kerry Blue Terrier  215  7 

20  VIII  Labrador Retriever  424-443  6 a
1  VIII  Lagotto Romagnolo  502  4 
1  II  Landseer ECT  153  2 

18  II  Leonberger  1063-1080  2 
5  II  Mastiff  130-134  6 b
3  II  Mastino Napoletano  135-137  5 
2  II  Middenslag Schnauzer, peper en zout  18-19  4 
1  II  Middenslag Schnauzer, zwart  17  4 
6  III  Miniatuur Bull Terrier  271-276  8 
5  VIII  Nederlandse Kooikerhondje  490-494  10 
7  II  Newfoundlander  145-151  1 b
3  III  Norwich Terrier  243-245  7 
6  VIII  Nova Scotia Duck Tolling Retriever  411-416  4 
1  VII  Pointer  400  1 a
6  II  Pyreneese Berghond  154-159  5 
1  II  Riesenschnauzer, peper en zout  16  4 
6  II  Riesenschnauzer, zwart  10-15  4 

10  II  Rottweiler  80-89  2 
8  III  Schotse Terrier  246-253  7 
1  III  Sealyham Terrier  254  7 
4  II  Shar-Pei  41-44  1 b
1  II  Sint Bernard, korthaar  160  3 
4  II  Sint Bernard, langhaar  161-164  3 
1  III  Skye Terrier  255  7 
1  VII  Spinone Italiano  399  1 a
1  VII  Stabyhoun  397  1 a

10  III  Staffordshire Bull Terrier  277-286  8 
2  VII  Vizsla Draadhaar  374-375  1 a
9  VII  Vizsla Korthaar  376-384  1 a
9  VII  Weimaraner, korthaar  361-369  6 b
3  VII  Weimaraner, langhaar  370-372  6 b
6  III  West Highland White Terrier  256-261  8 
6  III  Yorkshire Terrier  301-306  7 
4  II  Zwarte Russische Terrier  37-40  5 

GRAND TOT. 522
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Ringindeling - Répartition des rings 01/06/2019

10:00  Ring 1a : Róbert Kotlár (HU)  34
Duitse Staande Hond Korthaar  2
Duitse Staande Hond Draadhaar  2
Bracco Italiano  1
Vizsla Draadhaar  2
Vizsla Korthaar  9
Grote Münsterlander  1
Duitse Staande Hond Langhaar  2
Epagneul breton  4
Drentsche Patrijshond  5
Stabyhoun  1
Griffon Korthals  1
Spinone Italiano  1
Pointer  1
Engelse Setter  2

10:00  Ring 1b : Dimitry Van Raamsdonk (BE)  11
Shar-Pei  4
Newfoundlander  7

10:00  Ring 2 : Pedro Ivo Santos Bispo (PT)  51
Dobermann, Schwarz mit rostrotem brand  3
Dobermann, Braun mit rostrotem brand  1
Boxer, Gelb  9
Boxer, Gestromt  8
Rottweiler  10
Hovawart  1
Landseer ECT  1
Leonberger  18

10:00  Ring 3 : Ferenc Gröschl (HU)  52
Duitse Dog, Brindle  2
Duitse Dog, Gelb  2
Duitse Dog, Schwartz  6
Duitse Dog, Gefleckt  3
Duitse Dog, blauw  5
Sint Bernard, korthaar  1
Sint Bernard, langhaar  4
Berner Sennenhond  27
Grote Zwitserse Sennenhond  2
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10:00  Ring 4 : Vilmos Kardos (HU)  97
Duitse Dwergpinscher, Schwarzrot  3
Duitse Dwergpinscher, Einfarbig  1
Affenpinscher  1
Riesenschnauzer, zwart  6
Riesenschnauzer, peper en zout  1
Middenslag Schnauzer, zwart  1
Middenslag Schnauzer, peper en zout  2
Dwergschnauzer, zwart  6
Dwergschnauzer, peper en zout  4
Dwergschnauzer, zwart-zilver  4
Dwergschnauzer, wit  3
Nova Scotia Duck Tolling Retriever  6
Flatcoated Retriever  7
Golden Retriever  32
Chesapeake Bay Retriever  1
Engelse Cocker Spaniel, Particolour  4
Engelse Cocker Spaniel, Solid colour  5
Amerikaanse Cocker Spaniel, Black  2
Amerikaanse Cocker Spaniel, meerkleurig  4
Amerikaanse Cocker Spaniel, Any solid colour other than black  1
Lagotto Romagnolo  1
Cão de Agua Português  2

10:00  Ring 5 : Bruno Nodalli (IT)  58
Zwarte Russische Terrier  4
Bordeaux Dog  6
Engelse Bulldog  21
Bullmastiff  13
Mastino Napoletano  3
Cane Corso  5
Pyreneese Berghond  6

10:00  Ring 6a : G Sermon (BE)  20
Labrador Retriever  20

10:00  Ring 6b : Jean-François Vanaken (BE)  27
Mastiff  5
Ciobanesc Romanesc de Bucovina  2
Weimaraner, korthaar  9
Weimaraner, langhaar  3
Gordon Setter  1
Ierse Setter  7
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10:00  Ring 7 : G Gladic (RS)  64
Airedale Terrier  4
Bedlington Terrier  1
Border Terrier  10
Ierse Terrier  2
Kerry Blue Terrier  1
Irish Soft Coated Wheaten Terrier  5
Jack Russell Terrier  7
Cairn Terrier  14
Dandie Dinmont Terrier  1
Norwich Terrier  3
Schotse Terrier  8
Sealyham Terrier  1
Skye Terrier  1
Yorkshire Terrier  6

10:00  Ring 8 : Augustin Ionescu (RO)  49
Foxterrier Gladhaar  2
Foxterrier Draadhaar  2
West Highland White Terrier  6
Bull Terrier  9
Miniatuur Bull Terrier  6
Staffordshire Bull Terrier  10
American Staffordshire Terrier  14

10:00  Ring 9 : Swysen Carin (BE)  50
Dashond, korthaar  8
Dashond, langhaar  5
Dashond, ruwhaar  11
Dwergdashond, korthaar  1
Dwergdashond, langhaar  12
Dwergdashond, ruwhaar  2
Kaninchen Dashond, korthaar  4
Kaninchen Dashond, langhaar  4
Kaninchen Dashond, ruwhaar  3

10:00  Ring 10 : Ingrid Hectors (BE)  9
Clumber Spaniel  1
Field Spaniel  3
Nederlandse Kooikerhondje  5



Alfabetische Rassenlijst - Liste alfabétique des races 02/06/2019
Aantal

Nombre
  Ras

Race
 Cat.Nrs.  Ring

13  X  Afghaanse Windhond  1017-1029  9 
14  V  Akita  717-730  7 
7  V  Alaska Malamute  651-657  7 
6  V  American Akita  731-736  7 
6  I  Australian Cattle Dog  631-636  4 

29  I  Australian Shepherd  602-630  1 
3  X  Azawakh  1060-1062  9 
2  X  Barsoi  1037-1038  9 
4  V  Basenji  762-765  8 

12  VI  Beagle  771-782  5 b
4  I  Bearded Collie  530-533  1 
4  I  Beauceron  516-519  4 
1  I  Belgische Herdershond, Groenendaeler  505  1 
2  I  Belgische Herdershond, Mechelse  506-507  1 
6  I  Belgische Herdershond, Tervuerense  508-513  1 
4  VI  Bloedhond  767-770  5 b

14  I  Border Collie  534-547  3 
6  IX  Boston Terrier  1011-1016  2 
6  I  Bouvier des Flandres  637-642  3 

10  I  Briard  520-529  4 
2  IX  Cavalier King Charles Spaniel, Black and Tan  943-944  6 b
6  IX  Cavalier King Charles Spaniel, Blenheim  956-961  6 b
5  IX  Cavalier King Charles Spaniel, Ruby  951-955  6 b
6  IX  Cavalier King Charles Spaniel, Tricolour  945-950  6 b

13  IX  Chihuahua, korthaar  912-924  10 
18  IX  Chihuahua, langhaar  925-942  10 
21  IX  Chinese Naakthond, Hairless  853-873  2 
9  IX  Chinese Naakthond, Powder Puff  874-882  2 
3  V  Chow Chow  712-714  7 
5  IX  Coton de Tuléar  820-824  2 
7  VI  Dalmatische Hond  783-789  1 
2  I  Duitse Herdershond, stokhaar  514-515  6 b

21  V  Dwergkeeshond  691-711  8 
1  IX  Dwergpoedel, Bruin  841  9 
3  IX  Dwergpoedel, Fauve  845-847  9 
1  IX  Dwergpoedel, Wit  840  9 
3  IX  Dwergpoedel, Zwart  842-844  9 

12  IX  Epagneul nain continental, Papillon  964-975  2 
2  V  Eurasier  715-716  7 
8  V  Finse Lappenhond  671-678  8 
5  IX  Franse Bulldog, Bont Pied Caille  978-982  6 a

18  IX  Franse Bulldog, Fawn en Brindle  983-1000  6 a
1  X  Greyhound  1047  9 
5  V  Grote Keeshond, wolfsgrijs  679-683  8 
1  IX  Grote Poedel, Bruin  830  9 
5  IX  Grote Poedel, Wit  825-829  9 
2  IX  Grote Poedel, Zwart  831-832  9 
2  IX  Havanezer  818-819  2 
1  I  Hollandse Herdershond, korthaar  593  4 
1  I  Hollandse Herdershond, langhaar  594  4 
1  I  Hollandse Herdershond, ruwhaar  595  4 
8  X  Ierse Wolfshond  1039-1046  9 
1  V  IJslandse Hond  670  8 
3  X  Italiaans Windhondje  1056-1058  9 
1  V  Japanse Spits  737  8 



3  V  Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig  688-690  8 
1  IX  Kromfohrländer  977  6 b
1  I  Kuvasz  583  4 
1  I  Lancashire Heeler  582  4 
2  IX  Lhasa Apso  883-884  6 b
1  X  Magyar Agár  1059  9 
6  IX  Maltezer  812-817  2 
1  V  Mexicaanse Naakthond, middenslag  758  8 
1  V  Mexicaanse Naakthond, miniatuur  759  8 
2  V  Middenslag Keeshond, bruin-zwart  686-687  8 
2  V  Middenslag Keeshond, wit  684-685  8 
3  IX  Middenslag Poedel, Wit  833-835  9 
4  IX  Middenslag Poedel, Zwart  836-839  9 
3  IX  Mopshond, Black  1001-1003  6 a
7  IX  Mopshond, Other Colours  1004-1010  6 a
1  I  Nederlandse Schapendoes  597  4 
4  I  Old English Sheepdog  562-565  3 
2  IX  Pekingees  962-963  6 a
2  V  Peruaanse Haarloze Hond, groot  760-761  8 
1  IX  Petit Brabançon  852  6 b
3  V  Pharaohond  755-757  8 
1  V  Podenco Ibicenco, gladhaar  766  8 
1  I  Polski Owczarek Nizinny  598  4 

22  VI  Rhodesian Ridgeback  790-811  1 
1  IX  Russian Toy, langhaar  976  2 
1  I  Saarlooswolfhond  596  4 
7  X  Saluki  1030-1036  9 
8  V  Samojeed  643-650  7 
3  I  Schotse Herdershond Korthaar  559-561  3 

11  I  Schotse Herdershond Langhaar  548-558  3 
5  I  Shetland Sheepdog  566-570  3 

15  V  Shiba  738-752  5 a
13  IX  Shih Tzu  885-897  10 
2  V  Shikoku  753-754  8 

12  V  Siberian Husky  658-669  7 
3  I  Slovenský Cuvac  599-601  4 
8  IX  Tibetaanse Spaniel  898-905  6 b
6  IX  Tibetaanse Terrier  906-911  10 
4  IX  Toypoedel  848-851  9 
5  I  Welsh Corgi Cardigan  571-575  3 
6  I  Welsh Corgi Pembroke  576-581  3 
8  X  Whippet  1048-1055  9 
9  I  Zwitserse Witte Herdershond  584-592  4 

GRAND TOT. 558
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Ringindeling - Répartition des rings 02/06/2019

10:00  Ring 1 : Jean-François Vanaken (BE)  71
Belgische Herdershond, Groenendaeler  1
Belgische Herdershond, Mechelse  2
Belgische Herdershond, Tervuerense  6
Bearded Collie  4
Australian Shepherd  29
Dalmatische Hond  7
Rhodesian Ridgeback  22

10:00  Ring 2 : Ferenc Gröschl (HU)  62
Maltezer  6
Havanezer  2
Coton de Tuléar  5
Chinese Naakthond, Hairless  21
Chinese Naakthond, Powder Puff  9
Epagneul nain continental, Papillon  12
Russian Toy, langhaar  1
Boston Terrier  6

10:00  Ring 3 : Valerie Degeeter (BE)  54
Border Collie  14
Schotse Herdershond Langhaar  11
Schotse Herdershond Korthaar  3
Old English Sheepdog  4
Shetland Sheepdog  5
Welsh Corgi Cardigan  5
Welsh Corgi Pembroke  6
Bouvier des Flandres  6

10:00  Ring 4 : Róbert Kotlár (HU)  40
Beauceron  4
Briard  10
Lancashire Heeler  1
Kuvasz  1
Zwitserse Witte Herdershond  9
Hollandse Herdershond, korthaar  1
Hollandse Herdershond, langhaar  1
Hollandse Herdershond, ruwhaar  1
Saarlooswolfhond  1
Nederlandse Schapendoes  1
Polski Owczarek Nizinny  1
Slovenský Cuvac  3
Australian Cattle Dog  6

10:00  Ring 5a : Beatrice Brisson (BE)  15
Shiba  15

10:00  Ring 5b : Vilmos Kardos (HU)  16
Bloedhond  4
Beagle  12
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10:00  Ring 6a : Pedro Ivo Santos Bispo (PT)  35
Pekingees  2
Franse Bulldog, Bont Pied Caille  5
Franse Bulldog, Fawn en Brindle  18
Mopshond, Black  3
Mopshond, Other Colours  7

10:00  Ring 6b : Johan Wulteputte (BE)  33
Duitse Herdershond, stokhaar  2
Petit Brabançon  1
Lhasa Apso  2
Tibetaanse Spaniel  8
Cavalier King Charles Spaniel, Black and Tan  2
Cavalier King Charles Spaniel, Tricolour  6
Cavalier King Charles Spaniel, Ruby  5
Cavalier King Charles Spaniel, Blenheim  6
Kromfohrländer  1

10:00  Ring 7 : G Gladic (RS)  52
Samojeed  8
Alaska Malamute  7
Siberian Husky  12
Chow Chow  3
Eurasier  2
Akita  14
American Akita  6

10:00  Ring 8 : Augustin Ionescu (RO)  57
IJslandse Hond  1
Finse Lappenhond  8
Grote Keeshond, wolfsgrijs  5
Middenslag Keeshond, wit  2
Middenslag Keeshond, bruin-zwart  2
Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig  3
Dwergkeeshond  21
Japanse Spits  1
Shikoku  2
Pharaohond  3
Mexicaanse Naakthond, middenslag  1
Mexicaanse Naakthond, miniatuur  1
Peruaanse Haarloze Hond, groot  2
Basenji  4
Podenco Ibicenco, gladhaar  1



825 - 829
830

831 - 832
833 - 835
836 - 839

840
841

842 - 844
845 - 847
848 - 851

1017 - 1029
1030 - 1036
1037 - 1038
1039 - 1046

1047
1048 - 1055
1056 - 1058

1059
1060 - 1062

885 - 897
906 - 911
912 - 924
925 - 942

10:00  Ring 9 : Bruno Nodalli (IT)  73
Grote Poedel, Wit  5
Grote Poedel, Bruin  1
Grote Poedel, Zwart  2
Middenslag Poedel, Wit  3
Middenslag Poedel, Zwart  4
Dwergpoedel, Wit  1
Dwergpoedel, Bruin  1
Dwergpoedel, Zwart  3
Dwergpoedel, Fauve  3
Toypoedel  4
Afghaanse Windhond  13
Saluki  7
Barsoi  2
Ierse Wolfshond  8
Greyhound  1
Whippet  8
Italiaans Windhondje  3
Magyar Agár  1
Azawakh  3

10:00  Ring 10 : Chantal Van Raamsdonk-Blatter
(BE)

 50

Shih Tzu  13
Tibetaanse Terrier  6
Chihuahua, korthaar  13
Chihuahua, langhaar  18


